
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 

 

Determina n. 29 del 28 giugno 2023 

 

Oggetto: Acquisto materiale di consumo.-  CIG   Z4E3BBADDC 

 
     IL DIRETTORE 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è 
stato approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 
2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023;  
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATA l’urgenza della fornitura di cancelleria varia per il funzionamento degli 
uffici, il preventivo è stato concordato per vie brevi con la ditta ERREBIAN, con sede in 
Corso Porta Nuova 67, Verona P. IVA 02044501001 - per € 850,00 + IVA, che risulta 
congruo con il materiale pervenuto; 
RITENUTO di doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 

di autorizzare la fornitura di cui in premessa, che comporta una spesa pari ad € 850,00 + 
IVA da imputare al conto CP.01.01.0004 - “Materiale di consumo” del budget economico 
in corso. 
 
      IL DIRETTORE 

     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


